

Strepsils Herbal, pastylki do ssania czarny bez i jeżówka, 24 szt.



Cena: 29,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Strepsils
Postać	pastylki do ssania
Producent	Reckitt Benckiser
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Strepsils Herbal, pastylki do ssania czarny bez i jeżówka, 24 szt.

Strepsils Herbal - suplement diety w formie pastylek do ssania z wyciągami z czarnego bzu i jeżówki oraz cynkiem a także witaminą C. Produkt przeznaczony dla dzieci w wieku powyżej 12 lat i osób dorosłych.

Smak: jeżynowy

Skład Strepsils Herbal, pastylki do ssania czarny bez i jeżówka, 24 szt.

Substancja s?odz?ca (izomalt),witamina C (kwas L-askorbinowy), sproszkowany ekstrakt babki lancetowatej(Plantago lanceolata), p?ynny ekstrakt je?ówki (Echinaceapurpurea), sproszkowany ekstrakt bzu czarnego (Sambucus nigra), regulator kwasowo?ci (kwas cytrynowy), naturalny aromat agrestu, naturalny aromat je?yny, cynk (siarczan cynku), ekstrakt z czarnej marchwi, naturalny aromat morwy, mentol (naturalny aromat z Mentha arvensis), substancja s?odz?ca (glikozydy stewiolowe).

Sk?adnik	2 pastylki	*%RWS	12 pastylek	*%RWS
----------	------------	-------	-------------	-------

Witamina C jako kwas L-askorbinowy	80 mg	100%	480 mg	600%
Ekstrakt p?ynny z je?ówki	30 mg	-	180 mg	-
Sproszkowany ekstrakt z czarnego bzu	30 mg	-	180 mg	-
Cynk (siarczan cynku)	2,3 mg	23%	13,8 mg	138%

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Strepsils Herbal, pastylki do ssania czarny bez i je?ówka, 24 szt.

Je?ówka łagodzi podrażnienia gardła i strun głosowych.

Witamina C i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.

Dawkowanie Strepsils Herbal, pastylki do ssania czarny bez i je?ówka, 24 szt.

Dorośli i dzieci od 12 lat: od 2 do 12 pastylek

Informacje dodatkowe Strepsils Herbal, pastylki do ssania czarny bez i je?ówka, 24 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przed spożyciem tego produktu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli masz jakiegokolwiek istniejące schorzenia lub przyjmujesz jakiegokolwiek leki. Nie należy spożywać tego produktu, jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią lub jesteś uczulony lub nadwrażliwy na którykolwiek składnik. Nie stosować u osób mających predyspozycje dotworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 12 roku życia.